Prod. 2290 del 30.0 F. 2020

Comune di Serrata Nucleo di Valutazione

Verbale n.1 /2020

Oggi, 29 luglio 2020 alle ore 11.00, in modalità telematica si è riunito il Nucleo di Valutazione/O.I.V. del Comune di Serrata, costituito in forma monocratica nella persona del Dott. Antonio Demoro, nominato con decreto n. 6 del 19.11.2019.

Il Nucleo di Valutazione/OIV si riunisce al fine di procedere ai sensi dell'art. 14, co. 4, lett. g), del d.lgs. n. 150/2009 e delle delibere ANAC n. 1310/2016 e n. 213/2020, alla verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento digitale, dato ed informazione elencati nell'Allegato 2.1 – Griglia di rilevazione al 31 marzo 2020 della delibera n. n. 213/2020.

Pertanto il Nucleo di Valutazione/OIV procede alla verifica dell'attività svolta dal Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza, esamina la documentazione e le banche dati relative ai dati oggetto di attestazione, effettua la verifica sul sito istituzionale e procede alla redazione dell'allegato 3 alla delibera ANAC n. 213/2020 ed all'attestazione con l'allegato 1.1 alla delibera ANAC n. 213/2020.

Alle ore 13.00 Nucleo di Valutazione/OIV redatto il presente, conclude i lavori.

Il Nucleo di Valutazione/OIV

Dr Antonio Demoro